
Кыргыз Республикасынын  

Шайлоо жана референдум өткөрүү 
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          №220 токтомуна 10 тиркеме 

 
 2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН  ӨЗГӨН РАЙОНУНДАГЫ КАРООЛ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 
 

Кароол  айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кароол айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Кароол айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1,2,3 таблица түрүндө сунушталат.  

                                                                                                                      № 1 таблица  

 

                №1 Мырза-Арык  8 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдибаитов Ниязбек Назаралиевич 363 
2.  Абдыразакова Нурканбү Шакировна 330 
3.  Алтымышов Акылбек Мамасалиевич 388 
4.  Анарбаев Аскатбек Туратович 262 
5.  Бегматов Нурбек Айдарович 311 
6.  Дооранов Сааданбек Салайдинович 358 
7.  Жантороева Жанара Жолоновна 392 
8.  Койчубаев Шекербек Шарабидинович 396 
9.  Матраимова Зууракан Сатыбалдиевна 206 
10.  Омурзаков Арстанбек Гуламович 384 
11.  Рысалиев Канатбек Сатихонович 202 
12.  Сополова Айчүрөк Суйуновна 303 
13.  Таштанбек Уулу Тагдырбек 486 
14.  Тыныкулов Жылдызбек Асанбаевич 248 
15.  Эралиев Эгемберди Миталипович 447 

                                                                                                                     

   № 2 таблица  

                 №2 Кароол 6 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Акматалиева Мариана Тургунбаевна 251 
2.  Жаныбеков Баяман Жаныбекович 335 
3.  Идрисов Алманбет Асанбаевич 476 



4.  Кудайберди Уулу Кубатбек 258 
5.  Кыргызбаев Нурсултан Бактыбекович 397 
6.  Маматаева Бактыгуль Токтосуновна 222 
7.  Пиришова Жайнагул Таласбековна 279 
8.  Сатыбалдыев Сталбек Жолболдуевич 301 
9.  Сополов Таирбек Аттокурович 285 
10.  Талипов Базарбай 293 
11.  Тургунбай Уулу Улукбек 371 
12.  Үркүнбаев Азиретали 266 

 

 № 3 таблица  

№3 Шералы 7 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдижалил Уулу Тилек 381 
2.  Абдираимова Жумагүл Абдиевна 271 
3.  Бийжанов Замирбек Мийзамидинович 523 
4.  Жалилов Чолпонбек Муратбекович 572 
5.  Камбардинов Акынбек Махмутжанович 1 042 
6.  Козуева Гулаим Калмурзаевна 94 
7.  Курманбаева Парзаим 326 
8.  Садыкова Насипкан Токтогуловна 348 
9.  Чодуев Түгөлбай Чырмашович 305 
10.  Шерматов Болотбек Шерматович 484 

  

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Кароол  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 4,5,6 таблица) 

 

     №1 Мырза-Арык 8 мандаттуу  округ боюнча    № 4 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдыразакова Нурканбү Шакировна 330 

2.  Алтымышов Акылбек Мамасалиевич 388 

3.  Жантороева Жанара Жолоновна 392 

4.  Койчубаев Шекербек Шарабидинович 396 

5.  Омурзаков Арстанбек Гуламович 384 

6.  Сополова Айчүрөк Суйуновна 303 

7.  Таштанбек Уулу Тагдырбек 486 

8.  Эралиев Эгемберди Миталипович 447 

  

     №2 Кароол  6 мандаттуу округ боюнча     № 5 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Акматалиева Мариана Тургунбаевна 251 



2.  Жаныбеков Баяман Жаныбекович 335 

3.  Идрисов Алманбет Асанбаевич 476 

4.  Кыргызбаев Нурсултан Бактыбекович 397 

5.  Пиришова Жайнагул Таласбековна 279 

6.  Тургунбай Уулу Улукбек 371 

 

     №3 Шералы 7 мандаттуу округ боюнча     № 6 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Абдираимова Жумагүл Абдиевна 271 

2.  Бийжанов Замирбек Мийзамидинович 523 

3.  Жалилов Чолпонбек Муратбекович 572 

4.  Камбардинов Акынбек Махмутжанович 1042 

5.  Курманбаева Парзаим 326 

6.  Садыкова Насипкан Токтогуловна 348 

7.  Шерматов Болотбек Шерматович 484 

 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябры, 20 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 
 

 


